

Søren Jesper Lanng Holding ApS

Snehvidevej 56, Stevnstrup

8870 Langå

CVR-nr. 31 17 46 78

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/11 2019

Søren Jesper Lanng
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | 9 |
| Balance pr. 30. juni 2019 | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Jesper Lanng Holding ApS
Snehvidevej 56, Stevnstrup
8870 Langå

CVR-nr.: 31 17 46 78
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Randers

Direktion

Søren Jesper Lanng, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, industri, investering og dermed beslægtet virksomhed, herunder at besidde aktier og anparter og at investere i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 119.900, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 12.875.924.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

| | <u>Note</u> | <u>2018/19</u> kr. | <u>2017/18</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 48.950 | (159.201) |
| Værdireguleringer af investeringsaktiver | | <u>0</u> | <u>28.065</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 48.950 | (131.136) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 220.151 | 940.183 |
| Finansielle indtægter | 1 | 25.500 | 0 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>(203.971)</u> | <u>(406.639)</u> |
| Resultat før skat | | 90.630 | 402.408 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>29.270</u> | <u>118.311</u> |
| Årets resultat | | <u>119.900</u> | <u>520.719</u> |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 159.081 | 1.001.253 |
| Overført resultat | | <u>(39.181)</u> | <u>(480.534)</u> |
| | | <u>119.900</u> | <u>520.719</u> |

Balance pr. 30. juni 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Aktiver | | | |
| Investeringsejendomme | 4 | 3.125.675 | 3.053.968 |
| Materielle anlægsaktiver | | <u>3.125.675</u> | <u>3.053.968</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 5 | 13.198.896 | 11.419.054 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | 6 | 333.333 | 333.333 |
| Tilgodehavender i associerede virksomheder | | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>14.532.229</u> | <u>12.752.387</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>17.657.904</u> | <u>15.806.355</u> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 642.578 | 622.095 |
| Andre tilgodehavender | | 16.056 | 0 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 194.862 | 149.470 |
| Tilgodehavender | | <u>853.496</u> | <u>771.565</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>853.496</u> | <u>771.565</u> |
| Aktiver i alt | | <u>18.511.400</u> | <u>16.577.920</u> |

Balance pr. 30. juni 2019

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|--------------------------|--------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 200.000 | 125.000 |
| Overkurs ved emission | | 1.484.691 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 7.649.475 | 7.490.394 |
| Overført resultat | | <u>3.541.758</u> | <u>3.580.939</u> |
| Egenkapital | 7 | <u>12.875.924</u> | <u>11.196.333</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | 8 | <u>106.839</u> | <u>92.570</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>106.839</u> | <u>92.570</u> |
| Kreditinstitutter | | 3.292.606 | 2.750.213 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.138.668 | 336.588 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 47.363 | 0 |
| Anden gæld | | <u>50.000</u> | <u>2.202.216</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>5.528.637</u> | <u>5.289.017</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>5.528.637</u> | <u>5.289.017</u> |
| Passiver i alt | | <u>18.511.400</u> | <u>16.577.920</u> |
| Eventualposter mv. | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virk- somheds- kapital | Overkurs ved emission | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de | Overført resultat | I alt |
|----------------------------------|---------------------------------------|----------------------------------|---|------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. juli 2018 | 125.000 | 0 | 7.490.394 | 3.580.939 | 11.196.333 |
| Kontant kapitalforhøjelse | 75.000 | 1.484.691 | 0 | 0 | 1.559.691 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 159.081 | (39.181) | 119.900 |
| Egenkapital 30. juni 2019 | 200.000 | 1.484.691 | 7.649.475 | 3.541.758 | 12.875.924 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|-----------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 25.500 | 0 |
| | <u>25.500</u> | <u>0</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 13.300 | 17.500 |
| Andre finansielle omkostninger | 190.671 | 389.139 |
| | <u>203.971</u> | <u>406.639</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | (42.638) | 0 |
| Årets udskudte skat | 14.269 | (118.311) |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | (901) | 0 |
| | <u>(29.270)</u> | <u>(118.311)</u> |

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

| | <u>Investerings- ejendomme</u> |
|--|------------------------------------|
| Kostpris 1. juli 2018 | 2.311.015 |
| Tilgang i årets løb | <u>71.707</u> |
| Kostpris 30. juni 2019 | <u>2.382.722</u> |
| Værdireguleringer 1. juli 2018 | <u>742.953</u> |
| Værdireguleringer 30. juni 2019 | <u>742.953</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | <u>3.125.675</u> |

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investerings ejendomme består af udlejningsejendom beliggende i Randers og byggegrund Bjerringbro. Udlejningsejendommenes dagsværdi er fastlagt på basis af vurderingsrapport udarbejdet af Danbolig i 2017.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. juni 2019 er der anvendt et gennemsnitlig opgjort afkastkrav. Dette kan opgøres til 3,24 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

| Ændringer i | (0,25)% <u>kr.</u> | Basis <u>kr.</u> | 0,25 % <u>kr.</u> |
|---------------------|-----------------------|---------------------|----------------------|
| Afkastprocent | <u>2,99</u> | <u>3,24</u> | <u>3,49</u> |
| Dagsværdi | <u>3.696.010</u> | <u>3.125.675</u> | <u>2.707.827</u> |
| Ændring i dagsværdi | <u>570.335</u> | <u>0</u> | <u>(417.848)</u> |

Noter til årsrapporten

| | 2019 | 2018 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2018 | 3.989.730 | 3.989.730 |
| Tilgang i årets løb | 1.559.691 | 0 |
| Kostpris 30. juni 2019 | <u>5.549.421</u> | <u>3.989.730</u> |
| Værdireguleringer 1. juli 2018 | 7.429.324 | 6.489.141 |
| Årets resultat | 234.134 | 940.183 |
| Øvrige egenkapitalbevægelser, netto | (13.983) | 0 |
| Værdireguleringer 30. juni 2019 | <u>7.649.475</u> | <u>7.429.324</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | <u>13.198.896</u> | <u>11.419.054</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|----------------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| S. J. Transport ApS | Randers | 100 % | 11.076.647 | 209.352 |
| Floor Bådcenter ApS | Randers | 100 % | 29.493 | 21.729 |
| Østjysk Boligbyg A/S | Randers | 51 % | 538.594 | (5.401) |
| Søren J Holding ApS | Randers | 100 % | 1.554.162 | 8.454 |
| | | | <u>13.198.896</u> | <u>234.134</u> |

| | 2019 | 2018 |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 6 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2018 | <u>333.333</u> | <u>333.333</u> |
| Kostpris 30. juni 2019 | <u>333.333</u> | <u>333.333</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | <u>333.333</u> | <u>333.333</u> |

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat |
|---------------|----------|-----------|-------------|----------------|
| Elvis TCB ApS | Randers | 33,33 % | 2.638.342 | 346.846 |

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

| | 2018/19 | 2017/18 | 2016/17 | 2015/16 | 2014/15 |
|---------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital 1. juli 2018 | 125.000 | 125.000 | 125.000 | 125.000 | 125.000 |
| Tilgang i året | 75.000 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Virksomhedskapital | 200.000 | 125.000 | 125.000 | 125.000 | 125.000 |

8 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018

Hensat i året

Anvendt i året

Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019

Materielle anlægsaktiver

Skattemæssigt underskud

| | 2019 | 2018 |
|---|----------------|---------------|
| | kr. | kr. |
| Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018 | 76.318 | 61.411 |
| Hensat i året | 30.521 | (118.311) |
| Anvendt i året | 0 | 149.470 |
| Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019 | 106.839 | 92.570 |
| Materielle anlægsaktiver | 276.939 | 251.478 |
| Skattemæssigt underskud | (170.100) | (158.908) |
| | 106.839 | 92.570 |

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 2.000 til sikkerhed for bankgæld i ovenstående investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 3.125 pr. 30. juni 2019.